

# Årsredovisning

för

## SH WebCom AB

559331-8131

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Hesser, Styrelseledamot

2025-07-26

Styrelsen för SH WebCom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom postorderhandel och detaljhandel på internet med husdjursprodukter, hemelektronik, träningsredskap, kläder, skönhetsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Orust.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under året skiftats från försäljning av bageriprodukter till försäljning enligt verksamhetsbeskrivningen.

Bolaget har under året ett negativt resultat som har förbrukat det egna kapitalet. Bolaget fortsätter drivas med personligt betalningsansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 828	166	523	220
Resultat efter finansiella poster	1 403	-125	-21	2
Soliditet (%)	82,3	-185,8	19,8	36,3

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-751	-125 379	<b>-101 130</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-125 379	125 379	<b>0</b>
Årets resultat			884 040	<b>884 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-126 130</b>	<b>884 040</b>	<b>782 910</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 (20 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-126 131
årets vinst	884 040
	<b>757 909</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	757 909
	<b>757 909</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 827 821	166 320
Övriga rörelseintäkter		1 805	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 829 626</b>	<b>166 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 106 645	-91 525
Övriga externa kostnader		-9 856 271	-89 679
Personalkostnader	2	-453 216	-69 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 245	-41 245
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 425 377</b>	<b>-291 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 404 249</b>	<b>-125 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 100	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 228</b>	<b>47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 403 021</b>	<b>-125 379</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-320 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 083 021</b>	<b>-125 379</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-198 981	0
<b>Årets resultat</b>		<b>884 040</b>	<b>-125 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 492	27 737
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 492</b>	<b>27 737</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 492</b>	<b>27 737</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		0	12 233
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>12 233</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 247
Övriga fordringar		107 314	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 314</b>	<b>14 247</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 133 464	207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 133 464</b>	<b>207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 240 778</b>	<b>26 687</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 259 270</b>	<b>54 424</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-126 131	-752
Årets resultat		884 040	-125 379
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>757 909</b>	<b>-126 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>782 909</b>	<b>-101 131</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		320 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>320 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		47 054	0
Övriga skulder		84 308	155 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>156 362</b>	<b>155 555</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 259 270</b>	<b>54 424</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	40 000
Försäljningar/utrangeringar		-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-8 000
Försäljningar/utrangeringar		8 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Byggnader och mark

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 227	46 227
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 227</b>	<b>46 227</b>
Ingående avskrivningar	-18 490	-9 245
Årets avskrivningar	-9 245	-9 245
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 735</b>	<b>-18 490</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 492</b>	<b>27 737</b>

SH WebCom AB  
Org.nr 559331-8131

7 (7)

Orust 2025-06-30

*Sebastian Hesser*  
Sebastian Hesser